
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXXV/243/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 października 
2017r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalenia 
stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik określonej wielkości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2018r. poz. 994,1000,1349,1432) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2018r. poz. 1454,1629) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXXV/243/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 25 października 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
od gospodarstwa domowego:

1) gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające 
biodegradacji oraz papier są zagospodarowywane we własnym zakresie w wysokości:

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 18 zł;

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 36 zł;

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 49 zł;

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 64 zł.

2) gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające 
biodegradacji lub papier są zagospodarowywane we własnym zakresie w wysokości:

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 21 zł;

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 44 zł;

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 59 zł;

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 77 zł.

3) gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, a odpady ulegające 
biodegradacji oraz papier nie są zagospodarowywane we własnym zakresie w wysokości:

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 23 zł;

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 48 zł;

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 64 zł;

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 83 zł.

4) gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości:

a) jednoosobowe gospodarstwa domowe - 48 zł;

b) gospodarstwa domowe liczące od 2 do 4 osób - 81 zł;

c) gospodarstwa domowe liczące od 5 do 6 osób - 115 zł;

d) gospodarstwa domowe liczące 7 osób i więcej - 148 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

Id: D3CEAD0B-9AD8-4273-BC57-80932CB409E5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: D3CEAD0B-9AD8-4273-BC57-80932CB409E5. Podpisany Strona 2




